第１号様式（第２条関係）

平成  年  月  日

只見町多目的活性化広場使用許可申請書

只見町長 菅家 三雄 様

                      住 所
               申請者
                    氏 名            ㊞

下記のとおり多目的活性化広場を使用したいので、許可して下さい。

使用責任者
住所

氏名
            （℡          ）

使 用 目 的

使 用 期 日
平成  年  月  日    時から
平成  年  月  日    時まで       時間

使 用 者 数
大人 男    人、女     人
子供 男    人、女     人

計      人

使 用 施 設
サンドバレーコート        面（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ）

ネットの高さ 男子（243 ㎝）    面
                 女子（224 ㎝）    面

※以下は記入しないでください

（Ａ） （Ｂ） （Ａ×Ｂ）

時間 100円/時間（1 日 800 円） コート（面） 料金（円）

lg005
テキストボックス
Ａ

lg005
テキストボックス
Ｂ

lg005
テキストボックス
Ｃ

lg005
テキストボックス
Ｄ